
Tur Adı: Eskişehir&Odunpazarı 1 Gece 2 Gün

Rulet Otel(Müsait Otellerde Konaklama)

Hareket Tarihleri:

09-16-23 Ekim,06-13-20-27 Kasım,04-11-18-25 Aralık

SNG 500 TL

TRPL 360 TL

0-6 YAŞ 329 TL

7-12 YAŞ 329 TL

Hareket Tarihleri

29-30 Ekim

SNG 569 TL

TRPL 479 TL

0-6 YAŞ 429 TL

7-12 YAŞ 429 TL

1.GÜN:İstanbul Hareket Noktaları, Eskişehir, Tülomsaş Fabrikası, Odunpazarı, Atlıhan Tarihi Çarşısı,
Çağdaş Cam Sanatları Müzesi, Haller Gençlik Merkezi, Kurtuluş Müzesi
07:00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü
07:30 Mecidiyeköy Meydan TEB - YAPIKREDİ Bankası Önü
08:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü – Minibüs Yolu üzeri
08:15 Kartal Metro İstasyonu ( Kartal Köprüsü )
08:30 Çayırova Mc Donalds Önü
09:15 İzmit Halkevi Durakları (Asya Otel Karşısı)

Gezimize belirlenen saat ve noktalardan hareket ile başlıyoruz. Yol güzergahımız üzerinde vereceğimiz ekstra
kahvaltı molası ardından Eskişehir’e ulaşıyoruz. 1894 Yılında temelleri atılan Tülomsaş Fabrikası ilk durak
noktamız olacak. Ardından Osmanlı Dönemi’nden kalma evleri ile meşhur olan Odunpazarı’na hareket
ediyoruz. Atlıhan Tarihi Çarşısı, Çağdaş Cam Sanatları Müzesi ve Haller Gençlik Merkezi keşif duraklarımız.
Sonrasında öğle yemeğimiz için verilen serbest zamanda rehberimiz tarafından önerilecek börekçilerde çiğ
börek leziz bir mola oluyor. Sonraki durağımız ise Kurtuluş Savaşımız sırasında Batı Cephesi Komutanı olan
İsmet Paşa’nın da karargah evi olarak kullandığı günümüzde Eskişehir Kurtuluş Müzesi olarak hizmet veren
Mestanoğlu Halil Konağını geziyoruz. Lozan Barış Konferansı süreçleri anlatılan müzemizin üst katında
“Karikatürlerle Milli Mücadele”  “Gazetelerle Milli Mücadele”, “Strateji Odası” ve “Gösterim Odası”
bölümlerini gezerek rehberimizden bilgi alıyoruz.  1930’lu yıllarda yapılmış yaş meyve sebze hal binasının
yenilenen yüzünü görebileceğiniz Tepebaşı Sahnesi Tiyatro Salonu’nun bulunduğu merkezde çay kahve molası
verdiğimizde, meşhur su muhallebisinin tadına mutlaka bakmalısınız. Daha sonra hareket ile otelimize
varıyoruz.
Kahvaltı: Ekstra olarak mola tesislerinde alınmaktadır.
Öğle Yemeği: Ekstra. Restoran menü fiyatları geçerlidir.
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil otel de açık büfe veya set menü olarak sunuluyor. (Tüm içecekler ekstra.)
Konaklama: Rulet Konaklama(Müsait Otellerde)



2.GÜN:Yılmaz Büyükerşen Balmumu Müzesi, Kurşunlu Külliyesi, Eskişehir Mevlevihanesi, Kentpark,
Porsuk Nehri, Sazova Parkı, Bilim Kültür ve Sanat Parkı
Otelde yapılan kahvaltısının ardından eşyalarımızı alarak otelimizden ayrılıyoruz. Eskişehir Mevlevihanesi ilk
durağımız. Gezerken fonda çalan ney ile yaptığımız gezi sonrası Kentpark’a hareket ediyoruz. Ardından Yılmaz
Büyükerşen Balmumu Müzesi'ne hareket ediyoruz. Burada tarihi kişiler ile yerli ve yabancı ünlü 160 kişinin
heykeli yer almaktadır. Gezi sonrası Eskişehir'i panoramik görebileceğimiz şelale parkında fotoğraf molası
veriyoruz. Ardından öğle yemeğimiz için serbest zaman veriyoruz. Öğle yemeği sonrasında Sazova Parkı'na
hareket ediyoruz. Burada vereceğimiz serbest zamanda dileyen misafirlerimiz uygun zamana denk gelmesi
durumunda ekstra olarak Bilim Kültür ve Sanat Parkını gezebilirler. Rehberimizin belirlediği hareket saatinde
yaklaşık 5 saat sürecek İstanbul yolculuğu başlıyor. İstanbul’a varışın ardından durak noktalarımızda sizlerle bir
başka Tatilrüyası turunda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.
Kahvaltı: Tur ücretine dahil otelde alınmaktadır.
Öğle Yemeği: Ekstra. Restoran menü fiyatları geçerlidir.
Akşam Yemeği: Yol üzeri mola tesislerinde ekstra olarak alınmaktadır.
Konaklama: Dönüş Yolculuğu!

Şehirlerarası Ulaşımlarda, PCR Testi Uygulaması Hakkında;

İçişleri Bakanlığı’mızın 20.08.2021 tarihli genelgesinde belirlediği önlemler çerçevesinde, paket turlarımızda
kullanılan ulaşım araçları ile seyahat konusunda yapılan değişiklik; 6 Eylül 2021 sonrasında özel araç hariç,
otobüslü turlar, uçaklı turlar, uçak, şehirlerarası transfer, tren , şehirlerarası otobüs gibi toplu taşımalarda
yolculuk yapmak isteyen aşısız ve covid geçirmemiş kişilerden son 48 saate ait negatif sonuçlu PCR testi talep
edilecektir. Bu çerçevede 6 Eylül 2021 Pazartesi gününden itibaren seyahat firmalarınca araca kabul aşamasında
HES kodu üzerinden kişilerin aşılı/geçirilmiş hastalık (Covid19 hastalığı sonrası bilimsel olarak bağışık kabul
edilen süreye göre) veya azami 48 saat önce yapılmış negatif PCR testi sorgulaması yapılacaktır. Kişi hastalığı
geçirmemiş veya aşılı değil veya negatif PCR testi yok ise bu kişilerin seyahatine müsaade edilmeyecektir.

Turlarımızda tur başlangıcından itibaren 48 saat içinde yapılmış ve sonucu negatif çıkmış kişiye özel PCR testi
tur süresince geçerli olacak olup, tur boyunca aynı kişilerin bir arada bulunacak olması sebebiyle ilave test
yaptırma gereği olmayacaktır.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler
* Rehberlik Ücretleri
* Otopark Ücretleri
* Lüks Araçlar ile Ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.)
* Otelde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 
* Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı
* Açık Büfe veya Set Menü 1 Akşam Yemeği
* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
* 1618 sayılı kanun gereği zorunlu seyahat sigortası

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler
* Tüm Öğle Yemekleri
* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
* Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar
* Ekstra Belirtilen Tüm Çevre Gezileri 
* Tüm Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri



Genel Şartlar
1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir,
tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)
 

Detaylar: Gezi Süresi 1 Gece 2 Gündür Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin
Uygulanabilir. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik
Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı
Düşünülemez. 0–6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak
Normal Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat
Verebilir. Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez.
Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir.
4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer veya ikişer Sıra Kaydırılarak Rotasyon
Uygulaması Gerçekleştirilir. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun
Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda Tatil Rüyası’nın Bir Sorumluluğu
Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket
Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek
Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış
Olup, Olası Gecikmelerde, Tatil Rüyası’nın Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama
Bölgelerinde ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur
Öncesi ya da Tur Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Tatil Rüyası’nın sorumluluğu
yoktur. Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk
Olmadığında Turu 48 saat Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Tatil Rüyası’nda Saklıdır. Turun İptali
Durumunda Tatil Rüyası İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı
Yoktur. En Son Sirkü Bir Önceki Sirküyü Geçersiz Kılar. 28.06.2019 FİYATLARIMIZA KDV DAHİLDİR.

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ
MERCEDES TRAVEGO/TOURİSMO 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet
buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep
telefonu kullanılmaz)
NEOPLAN CITYLINER/TOURLINER 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet
buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep
telefonu kullanılmaz)
MITSUBISHI SAFIR 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı
mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz)
MIDIBUSLER / 31+1 koltuklandırma, Yatar otobüs koltuklu, abs, asr, Klima, 1adet monitör, 1 adet buzdolabı,
su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
Otobüs için yeterli sayı olmadığında Royal, Prestij, Turkuaz Marka 27 kişilik Klimalı, araçlar ile turlar
yapılabilir. Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre yukarıda belirtilen araç tipleri tayin edilir.
TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK
HAZIRLANMIŞTIR.   


